
                                   UCHWAŁA Nr XVII/ …/2025                    druk nr 8/XVII 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie uchwalenia  Gminnego Programu Wspierania Rodziny  

w Gminie Trzcińsko-Zdrój na lata 2026 – 2028 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 176 pkt. 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) Rada 

Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Trzcińsko-Zdrój 

na lata 2026 – 2028, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Obowiązek podjęcia uchwały wynika z art. 176 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 49). Rodzinom przeżywającym trudności w wypełnianiu swoich funkcji, gmina 

zobowiązana jest zapewnić wsparcie poprzez organizację systemu opieki nad dzieckiem  

i rodziną.  W tym celu opracowuje się m. in. trzyletni program wspierania rodziny. Program 

zawiera nowe kierunki działań oraz zakłada kontynuację działań realizowanych. 

Dotychczas obowiązujący Program był na lata 2023- 2025 i  był przyjęty uchwałą Uchwała Nr 

L/419/2023 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia  Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Trzcińsko-Zdrój na lata 2026 

– 2028. 

W związku z powyższym istnieje zasadność uchwalenia niniejszego Programu. 

 

 


